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 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GATTI, WALTER DAMIAN 32600352 98.25
2 ENRIQUE, ALEJANDRA MARIA 24817269 87.78
3 ALE, DANIEL FERNANDO 22198255 87.38
4 PALEICO, NORALI VIVIANA 27083503 86.88
5 MEIER, EMILIO MARCELO 28360115 85.11
6 LEANZA, ANDREA CAROLINA 26386212 84.78
7 DURE, MARIA LORENA ARANZAZU 27426162 83.79
8 VALDEMARIN, NORBERTO ROMAN 21428028 81.08
9 DEBIAGGI, MIGUEL ENRIQUE 22699283 80.52
10 ZEBALLOS, VICTOR JAVIER 24487334 79.29
11 KUHN, MARIA BELEN 23092228 79.00
12 GARCIA, WALDO FERNAN 22102492 77.84
13 BOCCO, HECTOR ALBERTO 21759436 76.07
14 REYES, FRANCISCO 25861576 75.94
15 PEREZ, ALBERTO DANIEL 23911517 75.04
16 RAMAT, MARIANA 22906125 73.24
17 GOTTE, FRANCISCA MARGARITA 26596019 72.33
18 DONDA, SILVIO ADRIAN 27478538 72.26
19 ARANDA, SERGIO NICOLAS 14609439 72.02
20 SANCHEZ, CESAR 27832972 71.14
21 PIEDRABUENA, ADRIANA MABEL 20888631 70.82
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22 TSCHOPP, JORGE MAURICIO 28518604 68.22
23 SOSA, JULIETA  EDITH 21984379 67.77
24 ARIN, SILVINA PATRICIA 21878885 65.93
25 PERAGALLO, FRANCISCO JOSE 24897110 61.50
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26 SEGOVIA, ALICIA 27558872 85.57
27 ISAURRALDE, ROSA VALERIA 31351347 77.68
28 TORALES, LUIS ALEJANDRO 31706426 71.53
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29 MOREIRA, MARIA AGUSTINA 30094728 98.77
30 SAUCEDO, ROSA CRISTINA 20577255 92.37
31 MAGRI, MARIA LAURA 26729380 91.97
32 PRIMO, SERGIO FABIAN 21612138 91.18
33 FONTANA, SANDRA MARIA 23550940 90.78
34 COGNO, CLAUDIO GASTON 23187424 89.72
35 KESSELMAN, MARIA VERONICA 21795770 88.49
36 PUTALLAZ, SANDRA LILIANA 24488693 88.06
37 GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 27739669 87.84
38 RODRIGUEZ PIRRELLO, VERONICA CECILIA 26180701 84.70
39 TIMONE, CESAR LEONEL 27812965 84.34
40 MILLER, HECTOR EMILIO 29969453 82.62
41 VELA, ADAN GERARDO 24627468 81.03
42 FRANCHESSI, LUCIANO MIGUEL 30393558 80.77
43 BAEZ, ANALIA ROXANA 22558475 80.44
44 PEREZ, SILVINA ALEJANDRA 24958837 78.32
45 HERNANDEZ, ANA MARIA 22975485 77.34
46 WAGNER, MARCELA ANALIA 23407172 76.84
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1 JALUF, CRISTINA DEL LUJAN 20765914 86.00
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1 VISO, DAMIAN  ANDRES 23304997 92.73
2 PISACCO, ALBERTO 21952486 88.05
3 ALESSANDRI, OLGA ANALIA 27035617 86.00
4 ECHEVERRIA, MARIA FERNANDA 28209685 79.37
5 VALENTI, MARIELA PATRICIA 23341515 77.91
6 LAPALMA, MAXIMILIANO FRANCISCO 23710234 76.99
7 MARTINEZ, MARCELO HECTOR  EDUARDO 21912226 75.66
8 VILELA, LUCIANO JOAQUIN 29766955 74.30
9 DELCASSE, CECILIA GUADALUPE 29855496 72.09
10 PARODY, MARIANA FLORENCIA 25065090 71.36
11 GOMEZ, JAVIER HORACIO 20361732 65.46
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1 BAFFICO, MARIA EUGENIA 26989690 93.00
2 MORALI, WALTER DANIEL 26830921 91.26
3 ZAPATA, MARINA CELESTE 26760648 85.63
4 TIMONE, CESAR LEONEL 27812965 85.37
5 ASMIS NUÑEZ, MARIANO ANDRES 28758647 84.67
6 DE VECCHIO, SERGIO AUGUSTO 22267023 80.98
7 ROMERO, LUIS  ALCIDES 25819130 80.50
8 TABORDA, AURELIA ALEJANDRA 21912432 80.00
9 FIOROTTO, DANILO ALFONSO 26467851 78.01
10 RIGHELATO TIMONI, MARIA GABRIELA 29024796 73.38
11 MILICICH, ALEJO HERNAN 26751136 71.29
12 GETTE, MATIAS  ESTEBAN 25661199 70.71
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13 MORALI, ELENA CAROLINA 25018964 101.09
14 PROTZMANN, MARCOS SEBASTIAN 31862677 94.68
15 BROS, PATRICIA VIVIANA 18362900 85.36
16 TRUFFA, WALTER SILVIO 29760578 84.44
17 BURGOS, SERGIO OMAR CEFERINO 24236465 82.72
18 ZANETTI, JORGE RUBEN 23341995 77.67
19 CEVASCO, MATIAS LUIS EMILIO 27618778 75.00
20 CAFFARO, LIDYA ALEJANDRA 21912130 71.06
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1 CANEPA, MAURICIO FEDERICO 25140250 94.75
2 BREST, NELIDA ALICIA RAMONA 29026083 89.87
3 PEJER, MARIA LAURA 27856924 89.66
4 ORTIZ, SOLANGE MARIA EMILCE 31230000 89.18
5 DINES, SERGIO CRISTIAN 22761410 86.53
6 RIVAROLA, JULIETA CAROLINA 27782223 86.21
7 ALBARRACIN, JAVIER ANDRES 29988265 86.18
8 MANUCCI, ADRIAN ARIEL 28135992 86.07
9 CROCI, YANINA GRISELDA 26374084 86.02
10 MAYER, LIDIA ANTONIA 25289128 85.67
11 GARABENTOS, DIANA CAROLINA 28913112 85.62
12 MERINI, MARIA YAMILA DE LOURDES 27066349 85.17
13 PASSI, MERCEDES PATRICIA 29748917 84.91
14 PADILLA, LAURA DANIELA 21997918 84.74
15 RABE, ANDREA MELINA 25157099 83.96
16 BARBOZA, NATALIA SOLEDAD 30171059 83.49
17 ASCARGORTA, LORENA CECILIA 32077747 83.40
18 GIORDA, MARIANA CAROLINA 24264683 83.04
19 PREVOT, NOELIA 24596299 82.84
20 BADARACO, ROXANA EDITH 24677062 82.53
21 MOINE, MIRNA VICTORIA 25626093 82.42
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22 LERA, JUANA ROSA 28809337 82.30
23 BENENCIO, MARIA GABRIELA 20515673 81.60
24 MANUCCI, HONORIO DOMINGO 27428375 81.57
25 CASTILLO, MARIANA EUGENIA 22014853 81.35
26 JURADO, GONZALO MARTIN 31022689 81.12
27 BATTISTI, ALCIDES ARIEL 24880096 81.11
28 BONNIN, MARIA ITATI 27294489 80.31
29 LUQUES, DANIELA 26992934 79.84
30 PELAYO, RITA LAURA LORENA 25630311 79.36
31 BERDALA, JUAN HERALDO 22546876 79.34
32 FERNANDEZ, JAVIER JULIO MIGUEL 26203671 78.76
33 SANCHEZ, PAOLA DE LAS MERCEDES 27618367 78.73
34 ALARCON, CARLOS BELTRAN 23287228 77.59
35 GILARDINI, MARIA FLORENCIA 32833904 77.11
36 NEIRONI, MIRIAM CRISTINA 30286520 76.85
37 RAMAT, VANINA JANET 32105261 76.72
38 PELAYO, DIANA SOLEDAD 27467177 76.68
39 NIERES, MARGARITA BEATRIZ 25616218 76.47
40 REYES, NOELIA GABRIELA 25416354 76.21
41 RUFINER, LUCRECIA MARIA LUJAN 23880562 76.10
42 CHAMORRO, GABRIELA ANTONIA 31578552 75.80
43 FRANCESCHELLI, MARCELA FABIANA 21650189 75.71
44 FACELLO, IVANA GISELA 27609426 75.44
45 VEROLIN, CARLOS MARIA 26607565 75.24
46 PEREYRA, CLAUDIA RAQUEL 24202226 74.34
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47 GONZALEZ, JUAN CARLOS 31578669 74.23
48 LUGRIN, VALERIA MARCELA 28358204 74.16
49 GALEANO, RAMON AGUSTIN 25281317 74.09
50 BLASON, LAURA CARINA 21984167 73.97
51 BONUCCI, MARIA  ISABEL 22580852 73.91
52 GARCIA, SANDRA LILIANA 22149789 73.77
53 GAREIS, SILVIA MARICEL 24606703 73.70
54 RICKERT, MIRIAM EVANGELINA 24592418 73.62
55 ARMOA, OSCAR BENJAMIN 20457643 73.54
56 CARBALLO, RAMON MARIA 23386651 73.18
57 RIZZO, MATIAS 27836247 72.96
58 GUIBAS, MARIO ADRIAN MARTIN 28512315 72.84
59 YONE, VERONICA LAURA 23504412 72.81
60 TORRILLA, ROMINA GUADALUPE 31017050 72.69
61 HILDERMANN, MIRTA GLADIS 20100771 72.46
62 OTERO, CINTIA MARIA 29466191 72.46
63 GROSSO, PAOLA VERONICA 27768401 72.27
64 QUARTINO, MARIA EVANGELINA 29550238 72.27
65 RAMIREZ, MARIA CELESTE 26919538 72.14
66 MILLER, HECTOR EMILIO 29969453 72.01
67 MONTENEGRO, MARIA DE LOS ANGELES 27467181 71.88
68 SOLARI, ALEJANDRO GUILLERMO 23493521 71.78
69 SANCHEZ, LORENA ITATI 28159773 70.90
70 LOPEZ, DANIELA ALEJANDRA 26236216 70.54
71 DEVOTO, MELISA VANESA 29869515 70.15
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72 LEDEZMA, JESICA DEL LUJAN 32580299 69.88
73 CORREA, MARIA VALERIA 29134723 69.87
74 GUIA, SILVINA GABRIELA 20950718 69.02
75 RONCONI, MAURICIO 20322050 68.84
76 GUTIERREZ, ADRIANA MARISABEL 23203173 68.43
77 SARTORI, MARIA DE LOS ANGELES 27020886 68.08
78 LUISELLI, NOELIA MARIA 26755207 67.94
79 BERTOLDO, FLAVIA CELINA 28182023 67.83
80 TORTUL, NATALIA 27833068 67.32
81 RETAMOSA, NOELIA JULIETA 28699062 67.31
82 ANGEL, SARA NOEMI 17394052 67.02
83 ARLETTAZ, MARISA DANIELA 23275638 67.01
84 PEREYRA GARCIA, AMALIA BETTINA 18833312 66.50
85 REBOSSIO, SOFIA DEL PILAR 16783093 66.48
86 GIMENEZ, ISABEL MIRTA GLORIA 23619655 66.46
87 BERTINAT, LORENA ARACELI 25287527 66.33
88 KLING, CRISTHIAN EDUARDO 32275242 66.01
89 MIRETTI, MARIANO NELSON 23761601 65.84
90 DIAZ, TELMA LORENA 25546285 65.79
91 ROSS, HORACIO DANIEL 25660916 65.65
92 PAEZ, ANDREA CAROLINA 27348138 65.52
93 GOMEZ, NANCY GRISELDA 29783859 65.24
94 CAÑETE, JOSE AGUSTIN 22499793 64.74
95 BOUCHET, ETHEL MARICELA 27064742 64.40
96 ZALAZAR, BETIANA CLARISA 31725544 63.72
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1 GIMENEZ, BETIANA FLAVIA 26564172 95.87
2 SAUCEDO, ROSA CRISTINA 20577255 95.10
3 BREST, NELIDA ALICIA RAMONA 29026083 91.50
4 VACCARO, MARIA FLORENCIA 28209594 91.24
5 AYALA, MONICA NATALIA 26509659 91.19
6 GODOY, MARA ELIZABET 23583413 91.09
7 BOGADO, SILVIA ALICIA 23165691 90.51
8 RODRIGUEZ, NELIDA CAROLINA 26306792 90.05
9 MANSILLA, GISELA SOLEDAD 29783890 89.47
10 BOCHATAY, MARTIN ELADIO 28779061 88.92
11 RODRIGUEZ, MARTIN ALEJANDRO 28723541 88.15
12 FRANCO, MARCELO FABIAN 25626034 87.49
13 SAINTE MARIE, MARIA ALINE 27835826 87.42
14 CANEPA, MAURICIO FEDERICO 25140250 87.35
15 ALONZO, MARCELA CECILIA 29759926 87.15
16 BAEZ, ANALIA ROXANA 22558475 86.90
17 FERNANDEZ, SANDRA ARACELI 31267990 86.85
18 RAMIREZ, MARISA CECILIA 28524766 86.45
19 RODRIGUEZ PIRRELLO, VERONICA CECILIA 26180701 86.35
20 HILT, SUSANA EVELYN 31093805 86.18
21 ARNST, VALERIA INES 27428482 85.87
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22 GRIGOLATTO, YANINA ELISABET 32077221 85.41
23 VEROLIN, CARLOS MARIA 26607565 85.39
24 SCHWARZ, CHRISTIAN DAMIAN 29630189 85.39
25 HERRERA, AMALIA MARIA 27500613 85.04
26 DELLEPIANE, MONICA GABRIELA 20882529 84.99
27 ROMERO, MARIA DEL LUJAN 25694218 84.91
28 FUCHS, VALERIA LORENA 28959265 84.86
29 DEMARCHI, PEDRO CARLOS 22339578 84.79
30 SOLARI, ALEJANDRO GUILLERMO 23493521 84.72
31 BAFFICO, MARCIA BEATRIZ 25937258 84.47
32 PUDISA, ROMINA ANAHI 26989765 84.33
33 HEIDENREICH, SILVIA MILENA 25990803 84.27
34 FORASTIERI, ANDRES MAXIMILIANO 24488057 84.18
35 SOTELO, LUCIANA  LORENA 27066120 84.12
36 MULLER ORSICH, FLAVIO ALEXIS MARINO 24532960 84.09
37 TRAPP, CARINA MABEL 25877645 84.01
38 NIZ, YANINA ANDREA 26610734 84.00
39 ALBORNOZ, MARIA ELENA 21933373 83.96
40 NEIRONI, MIRIAM CRISTINA 30286520 83.74
41 PEJER, MARIA LAURA 27856924 83.63
42 PESCE, PATRICIO PAOLO 27840062 83.49
43 CICHERO, GUSTAVO RAUL 27266143 83.43
44 REVILLA, IVANA MAGALI 27558587 83.43
45 REINA, MARIA ALEJANDRA 21912931 83.41
46 SCHALPETER, MARCELO RUBEN 22024997 83.28
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47 SULEIMAN, DEVORA BEATRIZ 29890303 83.14
48 BRUTOMESO, GISELA IRENE 29079744 83.13
49 DEL DO, AYELEN DE LOS MILAGROS 29840764 83.03
50 BARBOZA, NATALIA SOLEDAD 30171059 82.96
51 WENDLER, CLAUDIA CRISTINA 21381638 82.94
52 GARCIA, MARIA BIBIANA 24494490 82.88
53 LENA, RAQUEL MARIA SOLEDAD 24285959 82.88
54 ALBARRACIN, JAVIER ANDRES 29988265 82.87
55 JURADO, GONZALO MARTIN 31022689 82.82
56 AGUILAR, ANDREA SOLEDAD 29121143 82.72
57 ZARATE, MARIA IVANA 24488572 82.69
58 LEITES, VANINA LORENA 26900249 82.61
59 GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 27739669 82.60
60 LUNA, MARIA SOLEDAD 27492240 82.51
61 GARABENTOS, DIANA CAROLINA 28913112 82.50
62 GONZALEZ, ZULMA NOEMI 29080180 82.46
63 BENENCIO, MARIA GABRIELA 20515673 82.43
64 GODOY, CARLA GABRIELA 30950874 82.42
65 SACK, NOELIA MABEL 27569926 82.39
66 MANTOVANI, MAXIMILIANO GABRIEL 28136354 82.21
67 MONTAÑANA, IVANA MARTINA 28533685 82.18
68 BLANCO RUSTERHOLZ, YAMINA MARICEL 32509181 82.14
69 WENDLER, VALERIA 26615556 82.07
70 DE LORENZO, LAURA ROSALIA 27837037 82.01
71 GARCIA, SANDRA LILIANA 22149789 81.98
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72 BENEDETTI, SEBASTIAN 26755265 81.94
73 RODRIGUEZ, MARIA OFELIA 27447207 81.87
74 PLEM, SUSANA CAROLINA 28135120 81.82
75 IMAS, MARIA DE LOS ANGELES 23710339 81.81
76 BONNIN, MARIA DE LOS ANGELES 22008026 81.62
77 DINES, SERGIO CRISTIAN 22761410 81.48
78 WOLLERT, JEZABEL ROMINA 27467707 81.48
79 CALDERON, NADIA 31961200 81.42
80 MAGNE, LORENA MARIA 26033749 81.41
81 SANZBERRO, MARIA FERNANDA 21538666 81.39
82 PRETZ, ADRIANA ISABEL 26615547 81.37
83 ALMIRON, FABIANA GRISEL 27166821 81.29
84 TRONCOSO, GRISELDA ROXANA 24285945 81.28
85 RIQUELME, NOELIA SOLEDAD 31084939 81.28
86 RUEDA, LILIANA TERESA 26512702 81.10
87 SAUCEDO, VALERIA ELIZABETH 25288680 80.99
88 OBISPO, URSULA NOEMI 24630048 80.85
89 BARSOTTI, MALVINA  SOLEDAD 29598238 80.79
90 PALAVECINO, DIANA TERESITA RAQUEL 25140249 80.57
91 ACEVEDO, LORENA EVANGELINA 25288187 80.52
92 AYALA, MARIA LORENA 24594312 80.51
93 ZIEGLER, MARCOS JOSE 33992514 80.47
94 ULRICH, MARIA DEL CARMEN 32005280 80.42
95 CAMARTINO, FLAVIO ENRIQUE 17963606 80.41
96 BOGAO, RAMONA NOEMI 24149150 80.39
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97 SIARRA, VANINA ILEANA 26173078 80.39
98 GIACOMELLI, MARIA FLORENCIA 33011519 80.38
99 BARCOS, SONIA MARICEL 27835506 80.27
100 DAGLIO, MARIA SOLEDAD 28717093 80.25
101 FERRARI, JOSE LUIS 16360035 80.06
102 VAQUIE, EMANUEL AGUSTIN 28667478 80.03
103 CABANNA, NANCY BEATRIZ 24071453 79.99
104 TIMONE, CESAR LEONEL 27812965 79.83
105 ARMOA, OSCAR BENJAMIN 20457643 79.83
106 VIVAS, RAMON CRISPIN 20181618 79.64
107 PEREZ PUIG, GIMENA ALBANA 25730483 79.64
108 SALOMONE, SILVANA SOLEDAD 30322340 79.56
109 GADEA, VANESA CAROLINA 27293698 79.54
110 GRATTAROLA, ALEJANDRO EXEQUIEL 32224732 79.44
111 VISO, DAMIAN  ANDRES 23304997 79.37
112 MONTORFANO, ROMANELA JANET 32833167 79.26
113 MOINE, MARIA ANDREA 24493453 79.23
114 MONTERO, MARIANELA 27426403 79.21
115 DALINGER, MARIA ELISABET 28684246 79.19
116 SEGOVIA, MARIA ANDREA 24594589 79.12
117 WAGNER, MARCELA ANALIA 23407172 79.11
118 WAIGADT, MARIA MARIELA 28527525 79.09
119 MONZON, ALICIA ELENA 25288152 79.02
120 BALLATORE, JOSE AMADEO 23254498 78.92
121 PIEDRABUENA, LAURA PAULINA 26596050 78.92
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122 CABRERA, MARIANA DALILA 27031381 78.88
123 PECETO, LAURA SILVINA 26033220 78.87
124 DUARTE, SANDRA MABEL 25173476 78.86
125 CHAMORRO, GABRIELA ANTONIA 31578552 78.84
126 BUSTAMANTE, MARIA INES 26332484 78.74
127 MASETTO, MARIA ELENA 25806984 78.66
128 ORGE ARACAMA, LAUTARO JOSE 29678508 78.57
129 GALVAN, MARCELO PATRICIO 21978987 78.38
130 NOYA, ROMINA GRISEL 31267880 78.24
131 JACOBSEN, GRACIELA MARIA 16992794 78.18
132 CEPEDA, SONIA MARIA DEL CARMEN 26650503 78.15
133 ROSSANO, HILDA RAQUEL 25625307 78.06
134 GALEANO, MARIA DE LOS ANGELES 28380291 78.03
135 PALAVICINI, PATRICIA LORENA 23932860 77.99
136 JACOB, FABIANA CAROLINA 27739710 77.98
137 PONTI, CLAUDIA MARIA SOLEDAD 25773347 77.90
138 BELTRAMINI, ARACELI NOEMI 29611250 77.82
139 SCHREINER, YAMINA 25289242 77.77
140 ORTIZ, INES IRIS IVANA 27558559 77.77
141 LESCANO, YANINA BELEN 24630588 77.77
142 DURE, MARTA ANDREA 24071466 77.76
143 MIÑO, PEDRO OSCAR 23583451 77.76
144 WEINZETTEL, ELIZABETH 24899421 77.75
145 GALLARDO, JULIO ORLANDO 23324398 77.69
146 HERNANDEZ, ARIEL MARTIN 27810995 77.58
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147 BURNS, ANALIA EDITH 22558476 77.54
148 PELAYO, DIANA SOLEDAD 27467177 77.44
149 BLANCHE, CARLA PAOLA 26740076 77.42
150 PLANA, PAMELA MARIA ROSA 28815922 77.42
151 IBARROLA, JUAN EDUARDO 23932891 77.41
152 PASCUCCIELLO, NORA ANDREA 23433343 77.34
153 CHERULLO, CAROLINA ELIZABETH 26607398 77.27
154 FOLONIER, CLAUDIA ALEJANDRA 23619076 77.27
155 MONZON, MANUELA BEATRIZ 27507441 77.22
156 CELIS, CECILIA TERESITA 31084831 77.09
157 TRUPIANO, CECILIA 29341893 77.01
158 GABIOUD, MARIA BELEN 33124864 76.97
159 MINIGUTTI, PATRICIA 25861865 76.94
160 ECKERT, PATRICIA MABEL 20401750 76.84
161 FORNASARI, MARINA AMALIA 23143791 76.82
162 GRIEVE, GABRIELA PATRICIA 24281682 76.81
163 PREVOT, NOELIA 24596299 76.77
164 SILLEM, MARIANELA JESICA 31910643 76.75
165 PANOZZO MENEGAY, WALTER OSCAR 24487208 76.69
166 MERCAICH SARTORE, LORENA ELIZABETH 27006175 76.67
167 VALENZUELA, ALEJANDRA SOLEDAD 29660347 76.67
168 VEIK, VERONICA HAYDEE 24210567 76.64
169 DETONA, MARLENE NIDIA 26709851 76.63
170 GUIBAS, MARIO ADRIAN MARTIN 28512315 76.47
171 FERRARI, DIANA MARIA 25266478 76.46
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172 NIERES, MARGARITA BEATRIZ 25616218 76.44
173 LUISELLI, NOELIA MARIA 26755207 76.40
174 ANDRADE, CARLOS RUBEN 21427668 76.35
175 RIOS, MARIELA LORENA 26113047 76.27
176 FERNANDEZ, MIGUEL ALCIDES 24223585 76.25
177 ASCARGORTA, LORENA CECILIA 32077747 76.24
178 ODRIOZOLA, ANTONIO MARTIN 25711251 76.16
179 CASTILLO, CARLOS ALBERTO 24066016 76.13
180 KINDERNECHT, GABRIELA LORENA 27836967 76.04
181 AUBERT, LUISINA AYELEN 30623877 76.03
182 RUEFLI, MARIA DEL LUJAN 22737320 75.99
183 BRACCO, DIANA EVELYN 29171661 75.95
184 GIACOMINI, MARIELA PATRICIA 30796928 75.94
185 LENA, CINTIA MARIA JUSTINA 24161884 75.82
186 QUINTANA, LUCIA ANDREA 28190261 75.77
187 CANGERI, MARIA CONCEPCION 28136735 75.77
188 RUIZ, SILVIO RUBEN 21046167 75.72
189 CASTAÑO, ANA ROMINA 31434653 75.70
190 SALAZAR, ANDREA VERONICA 25894903 75.69
191 MAIDANA, MARIA EMILIA 28369774 75.65
192 PIEDRABUENA, CLAUDIA RAQUEL 24189214 75.63
193 ACOSTA, ADRIANA GRACIELA 26877645 75.63
194 ACOSTA, RITA GISELA 26033341 75.61
195 BATTISTI, CLAUDIA MARINA 24912104 75.59
196 NOVELLI, MARIA PAULA 29026474 75.55
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197 FRANCO, PAOLA ANDREA 25288268 75.47
198 OBISPO, VERONICA ALEJANDRA 25043383 75.44
199 CUELLO, DIANA VERONICA 26809912 75.42
200 EMILI, JOSE MARIA 24899318 75.41
201 PAULINSKY, MARIA SOLEDAD 27443399 75.37
202 BOUCHET, ETHEL MARICELA 27064742 75.32
203 GELROTH, VERONICA ALEJANDRA 25907442 75.27
204 FERNANDEZ, JAVIER JULIO MIGUEL 26203671 75.26
205 ROMANO, ADRIANA MABEL 25032368 75.23
206 CAPUTO, PAOLA BEATRIZ 27507323 75.22
207 PUNTIN, SOLEDAD GUADALUPE 30558690 75.22
208 LERA, JUANA ROSA 28809337 75.08
209 VELA, ADAN GERARDO 24627468 75.07
210 BENITEZ, PAULA ELEONORA 27500746 74.97
211 CIS, HECTOR MARCELO 24223920 74.91
212 RAMALLO, MARIA MANUELA 26802174 74.89
213 RIOS, SUSANA GABRIELA 32485976 74.82
214 SCHELEGEL, ELIZABETH ELENA 28940282 74.73
215 BONFANTINO, MARIANA 32411187 74.71
216 HEIT, CYNTHIA MELINA 27432465 74.64
217 MOINE, MIRNA VICTORIA 25626093 74.61
218 VERBAUWEDE, LUCIANA MARIA DE LOURDES 25392153 74.55
219 FACENDINI, ROXANA MARICEL 29901367 74.55
220 BASUALDO, MARIA LAURA 23729583 74.52
221 FRICKEL, LUCIA ALEJANDRINA 25773482 74.48
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222 CERSOFIOS, ANALIA GABRIELA 24558398 74.45
223 BARRETO, VALERIA YANINA 24590865 74.41
224 ASTORGA, ANALIA ELISABET 26392211 74.38
225 CACHENOT, MARIA SOLEDAD 23539592 74.36
226 RONDOT, PAULA 27006246 74.34
227 GUARISCHI, SOLEDAD ANDREA 25416795 74.30
228 WEBER, CESAR AUGUSTO 28482689 74.21
229 MONZON, GUSTAVO JAVIER 28809456 74.18
230 KLING, CRISTHIAN EDUARDO 32275242 74.16
231 LUQUES, DANIELA 26992934 73.96
232 PADILLA, LAURA DANIELA 21997918 73.95
233 SCHOENFELD, VALERIA EDITH 32972121 73.85
234 CHEVALIER, MARGARITA CARINA 23207548 73.82
235 ORTIZ, SOLANGE MARIA EMILCE 31230000 73.80
236 DALLA CARBONARA, MARIA DEL ROSARIO 24467305 73.78
237 LUNARDELLO, PAOLA ALEJANDRA 27607895 73.66
238 WALLINGRE, VANINA JACQUELINE 29472209 73.65
239 DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES 28502798 73.65
240 POQUE, MONICA LORENA 25243243 73.63
241 RAMAT, VANINA JANET 32105261 73.62
242 SCHUNCK, PRISCILA JANET 31539254 73.57
243 PEREYRA GARCIA, AMALIA BETTINA 18833312 73.50
244 SEIMANDI, LORENA JORGELINA 25715037 73.49
245 LALLI, PAOLA ROSANA 24590942 73.39
246 ROMERO, PAULINA ALEJANDRA 24630454 73.38
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247 ALVA, DIEGO ORLANDO 27606963 73.28
248 FRANCISCONI, ADRIAN ALBERTO 25861742 73.10
249 FERREYRA, MARIA VIVIANA 23661055 73.07
250 BOURLOT, OLGA ADRIANA 20100146 73.06
251 KAPPES, ERICA FABIANA 28763105 73.05
252 RUBA, ANDREA MARIA 18850422 72.98
253 PAGANO, LUCRECIA 23578886 72.96
254 CAROLLO, VERONICA NATALIA 30109516 72.91
255 GIMENEZ, DARIELA PAOLA 25065264 72.86
256 RAMIREZ, ANDREA CECILIA 30059162 72.83
257 FARABELLO, EDUARDO MIGUEL 17459615 72.75
258 MEGO, MARIA EUGENIA 25903201 72.75
259 MARTINEZ, JOSE LUIS 22123663 72.74
260 PASSI, MERCEDES PATRICIA 29748917 72.69
261 BONNIN, MARIA ITATI 27294489 72.65
262 BREGANNI, ROBERTO ALEJANDRO 26306428 72.64
263 MONZON, DOMINGO ENRIQUE 25961650 72.54
264 ROMAN, MARIA LILA 27590664 72.54
265 LOPEZ, DANIELA ALEJANDRA 26236216 72.53
266 SOTO, MARINA RITA GRACIELA 28109532 72.47
267 RODRIGUEZ, MARTA INES 22660122 72.43
268 MIÑO, HUGO SEBASTIAN 32576793 72.41
269 MENDOZA, ADRIANA DANIELA 30645403 72.38
270 RIDOLFI, ANALIA VIRGINIA 33322663 72.36
271 YOB, JIMENA NATALIA 28526076 72.34
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272 HEIT, MARIA ROCIO 24245090 72.30
273 ZANETTI, EVANGELINA MARIA 29783916 72.26
274 RIOS, RODRIGO ANDRES 25544590 72.23
275 CORVOISIER, MIRTA ALEJANDRA 25445656 72.17
276 RIFFEL, GLORIA ESTELA 14808677 72.15
277 CACERES, CLAUDIA MARISA 24487353 72.14
278 GOMEZ, NANCY GRISELDA 29783859 72.14
279 MANCABELLI, ANGELA LILIA 14945453 72.13
280 BALDUCCI, ANA GABRIELA 17963198 72.08
281 MILESI, SOLEDAD ANDREA 27266132 72.05
282 SALZMAN, NAZARENA SOLEDAD 29519603 71.91
283 HERNANDEZ, MARCELO ARIEL 21735885 71.86
284 SIMOINE, MARIA DEL CARMEN 26756198 71.85
285 CRESPO, IRIS SABRINA 28209592 71.80
286 HUCK, DEBORA ELIANA 30244405 71.78
287 GUZMAN HERNANDEZ, FATIMA 25806882 71.78
288 VILLANUEVA, FABRICIO HERNAN 27618544 71.73
289 LEON, IVANA GISELA 27794187 71.70
290 ZUFIAURRE, ELSA ESTER 29413574 71.67
291 GODOY, NADIA SIOMARA 29927035 71.65
292 RIDOLFI, WALTER RAUL 24402512 71.49
293 DUCRET, GABRIELA INES 24897192 71.46
294 CASTAÑO, JORGE FABIAN 22305169 71.46
295 SIARRA, VERONICA ROSANA 24594351 71.45
296 BOUVET, HEBE LIA 27810000 71.45
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297 MONTEVERDE, SILVINA MABEL 29883802 71.40
298 MERINI, MARIA YAMILA DE LOURDES 27066349 71.36
299 GONZALEZ, FATIMA MARIA GRACIELA 20098009 71.35
300 FRITZLER, MARIA DE LOS ANGELES 26519303 71.34
301 IBARROLA, CLAUDIA BEATRIZ 27102266 71.29
302 PREISZ, LUCIANA VERONICA 29467336 71.26
303 GAREIS, SILVIA MARICEL 24606703 71.21
304 SCHUNK, LUIS FABIAN 24189212 71.21
305 BERNIGAUD, SILVINA BEATRIZ 21514984 71.18
306 ANGEL, SARA NOEMI 17394052 71.12
307 PLEM, JORGELINA FABIANA 27198963 71.11
308 BURGARDT, GRISELDA VANINA 26303750 70.96
309 OREGGIONI, MARIA VERONICA 27836823 70.96
310 CARPANELLI, LUIS ANTONIO 25173493 70.94
311 LUGRIN, VALERIA MARCELA 28358204 70.88
312 MEDRANO, ETHEL JUDITH 29980049 70.87
313 BELLUZO, GEORGINA 33841939 70.86
314 BRITOS, ALEXIS LUJAN 27031281 70.86
315 BENTANCOURT, MARIA PAULA 26686295 70.85
316 RABUFFETTI, MELISA CAROLINA 31232602 70.80
317 GILARDINI, MARIA FLORENCIA 32833904 70.79
318 NAVARRO, GISELA TAMARA 25288122 70.78
319 BENAY, CRISTINA INES 29795029 70.77
320 TOVANI, MIRIAM MARINA 23874973 70.76
321 FUNES, YAMINA 24118341 70.75
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322 CABRERA, JOHANA MARÍA FLORENCIA 32992014 70.74
323 SANTO, SAVINO BARTOLOME 27599663 70.73
324 IRIJIMOVICH, ALEJANDRO GERMAN 30131407 70.64
325 ESPINOSA, CESAR EDUARDO 25668611 70.63
326 GAREIS, JOSE LUIS 27426051 70.59
327 SANCHEZ, MARIA EVANGELINA 25660912 70.58
328 DIAZ, TELMA LORENA 25546285 70.48
329 BATTISTI, ALCIDES ARIEL 24880096 70.35
330 LOPEZ, CAROLINA ROSALIA 27467857 70.21
331 BLANC, MARIANELA 30152936 70.17
332 BAIGORIA, ANAHI 26989680 70.12
333 ALMADA, MARIA GABRIELA 23710154 70.08
334 BARBARA, NANCY RAQUEL 25416603 70.02
335 GARCIA, ROMINA FATIMA 28699252 69.93
336 MARTINEZ, LORENA ANALIA 27812342 69.93
337 PANICALI, LAURA ROSA ELIZABETH 32396210 69.88
338 SECCHI, DIEGO EDUARDO 28458127 69.88
339 EBERLE, DIANA EVANGELINA 30648642 69.87
340 DURE, ROSANA NOEMI 20096379 69.80
341 BIGNOTTI, NATALIA CELINA 27507248 69.79
342 VICARIO, MARIA DE LOS ANGELES 27490049 69.79
343 FERNANDEZ LARRABURU, MARIA INES 26223464 69.72
344 DUTRA, CLARO FABIAN 28983210 69.67
345 ALMADA, GUILLERMO FABRICIO 24592943 69.54
346 FERNANDEZ, MARA GABRIELA 28257849 69.52
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347 ZANINI, MARIA AMALIA 27266054 69.49
348 CASABO, DANIELA 32636573 69.48
349 WEINMEISTER, CRISTIAN HERNAN 25775189 69.46
350 ACUÑA, SANDRA STELLA MARIS 21647122 69.39
351 DIAZ, IVON MARIA CAROLINA 27348132 69.38
352 ALBORNOZ, MARIA ZULEMA 31500797 69.36
353 HILDERMANN, MIRTA GLADIS 20100771 69.24
354 ROLHAISER, LUCRECIA VALERIA 29032432 69.13
355 FIRPO, VLADIMIR ROGER NAHUEL 27835959 69.07
356 GALEANO, RAMON AGUSTIN 25281317 69.07
357 CANO, AIXA GISELA 25714546 68.98
358 GIMENEZ, ROSA ROMINA 27569914 68.94
359 TORTUL, NATALIA 27833068 68.91
360 RETAMOSA, NOELIA JULIETA 28699062 68.90
361 FRANK, VICTORIA LORENA 28132207 68.89
362 BENTANCOR, MARIA VERONICA 32296638 68.87
363 FERNANDEZ, FLAVIA 31516528 68.86
364 VEGA, VIVIANA MARIELA 27157110 68.86
365 MARSILI, DANIELA ESTER 31700039 68.86
366 FRANCESCHELLI, MARCELA FABIANA 21650189 68.83
367 CHAPINO, CLARISA NORA 29855880 68.76
368 CABRERA, ANIBAL RAMON 22892904 68.76
369 ARHEX, GISELA VERONICA 26034922 68.75
370 BARELLO, MARIA ELINA 22524665 68.74
371 HAFFNER, NORMA BEATRIZ 26628541 68.65
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372 GODOY, MARIA FERNANDA 26080668 68.64
373 GARCIA, HERNAN FABRICIO 30519874 68.60
374 CAÑETE, JOSE AGUSTIN 22499793 68.59
375 MERLACH, NATALIA LORENA 24054425 68.59
376 CHAPITEL, MARIA JOSE 25902105 68.55
377 CASTAÑEDA, CAROLINA ANDREA 26649436 68.55
378 CAÑETE, RAUL FABIAN 22117179 68.54
379 GILLIG, NATALIA SOLEDAD 26275909 68.49
380 OVELAR, SILVINA VERONICA 22660695 68.45
381 LANER, MORELLI SILVIA BEATRIZ 27839807 68.44
382 ARIAS, ANDREA MONICA 24003797 68.41
383 VERBAUWEDE, YANINA VANESA 30623982 68.33
384 VALENZUELA, LAURA ESPERANZA 29971324 68.27
385 ALBORNOZ, PATRICIA VIVIANA 18369432 68.27
386 MERCANCINI, IRIS GRACIELA 21425311 68.26
387 GUTIERREZ, ADRIANA MARISABEL 23203173 68.25
388 AYALA, LUCIANA NOEMI 30429255 68.20
389 GOMEZ, MARISOL ANDREA 27610737 68.20
390 GOMEZ, GRACIELA SUSANA 27066176 68.17
391 NEGRO, GABRIELA SUSANA 28352861 68.10
392 ALCARAZ, DANIELA SILVANA 31420844 68.06
393 TRABICHET, DANIELA  MARIA 24037930 68.05
394 BRUNNER, LORENA AYELEN 26080753 68.01
395 ACOSTA, SILVIA BEATRIZ 30107656 67.97
396 LUISELLI, RITA LORENA 28209689 67.96
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397 ROVIRA, VALERIA 25445686 67.89
398 UNSAIN, MARIA FERNANDA 27337952 67.88
399 PERETTI, ANA DANIELA 29061896 67.87
400 CASTELLANO, MARIELA VALERIA 25131905 67.84
401 UNRREIN, MONICA ESTER 24899619 67.80
402 GONZALEZ, GABRIELA KARINA 25903497 67.74
403 POZZI, LEANDRO NICOLAS 26673993 67.73
404 FERNANDEZ, DIEGO MARTIN 23210235 67.73
405 TOMASINI, JACQUELINE MARCELA 27138767 67.67
406 DEVOTO, MELISA VANESA 29869515 67.67
407 GARBER, SEBASTIAN 26188220 67.59
408 PUIGARNAU, MARIA EUGENIA 29447460 67.48
409 MAIOCCO, YOLANDA NOEMI 23661354 67.42
410 ROBLES, ANDREA CELESTE 33014188 67.38
411 DE LOS SANTOS, JUAN MARTIN 24054072 67.34
412 DIAZ, MARIA YANINA 28667809 67.33
413 GUERRERO, HERNAN RAMON 25421996 67.31
414 MARTINEZ, ANDREA LORENA 23708285 67.29
415 POLONI, SABINA ELIZABETH 24223566 67.28
416 SANCHEZ, LORENA ITATI 28159773 67.22
417 MERCIER, DORA RAQUEL 18294985 67.22
418 FERNANDEZ, ROBERTO OSCAR 28695519 67.12
419 ROMERO, MARIA GIMENA 25861172 67.07
420 CORREA, MARIA VALERIA 29134723 67.02
421 BELLINGUERI, CINTIA ROMINA 23203170 67.01



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL SECUNDARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN RECTOR Y VICERECTOR
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
RECTOR ORIENTADA 31/10/2023 18

422 MARTINEZ, HORACIO JOSE 24942420 66.97
423 BENGOCHEA, JULIANA MARIA TERESA 30680782 66.96
424 MUÑOZ, JULIO RICARDO 20097950 66.84
425 GODOY, NANCY MARICEL 24513270 66.71
426 DELASOIE, CRISTINA MARIELA 24221298 66.62
427 GATTI, STELLA MARIS 23280172 66.62
428 SPOMER, GERMAN RICARDO 22524525 66.56
429 GRIFASI, LAUREANA CAROLINA 25937240 66.53
430 LUNA, MARTA ISABEL 23539082 66.49
431 COLLAUD, DIEGO EDUARDO 21912627 66.39
432 TORALES, LUIS ALEJANDRO 31706426 66.36
433 BALBI, VIRGINIA LUCIANA 29882495 66.29
434 ARCE, MARIA SOLEDAD 29294571 66.25
435 PRIMO, VILMA LEONOR 27834771 66.25
436 GAUNA, RAMON ALFREDO 23030722 66.23
437 RENIERO, MELISA 31211110 66.22
438 REPETTO, GLADYS ANAHI 25687381 66.21
439 MOREIRA, MONICA SANDRA 24149014 66.15
440 AGUIRRE, ANDREA ALEJANDRA 23850061 66.09
441 ESPINDOLA, ROBERTO CARLOS 21697738 66.08
442 PITTAVINO, ROMINA DEL LUJAN 32275579 66.03
443 MEDRANO, EUGENIO RAUL 32650464 65.98
444 MIÑO, MARIA CRISTINA 21595760 65.94
445 FLORES, DELIA 20765619 65.91
446 BALLEJO, LILIANA MIRTA 29634972 65.88
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447 GROSSO, PAOLA VERONICA 27768401 65.87
448 DI BENEDETTO, MIGUEL ANGEL 31277606 65.85
449 BODEAN, MARIANA 29597674 65.63
450 PANOZZO  ZENERE, VALERIA ANAHI 26203716 65.59
451 FRANCO, SERGIO RAUL 31735183 65.55
452 WEIGANDT, MAILLEN ANTONELLA 31735025 65.45
453 BENEDETTI, LUCRECIA EVANGELINA 22911347 65.42
454 RIQUEL, PABLO CESAR 27096751 65.38
455 AMATTI, LEANDRO HIPOLITO MARCELO 25307693 65.29
456 MAYDANA, MARIA DE LOS ANGELES 29595653 65.26
457 GARCIA, GUSTAVO JAVIER 27006560 65.23
458 DEMCZUK, MARIANO RAMON 31211253 65.22
459 CABALLERO, CLAUDIA PATRICIA 21426469 65.10
460 HEIS, CAROLINA ESTER 28257750 65.05
461 ECHEVERRIA, MARIA FERNANDA 28209685 64.97
462 COLOMBANI, ALFREDO DAVID 34679380 64.87
463 BERDALA, JUAN HERALDO 22546876 64.87
464 DI MAIO, MARIANO JAVIER 24596145 64.86
465 LESCANO, JAVIER ALEJANDRO 30640013 64.85
466 HEREÑU, FERNANDA ALBINA 25445700 64.82
467 SANTINI, CARLOS MARCELO 26503590 64.77
468 CIS, JOSE HORACIO 23589250 64.72
469 PEREZ, LORENA ARACELI 27136584 64.64
470 ROSS, HORACIO DANIEL 25660916 64.42
471 RODRIGUEZ, JUAN JOSE 27425391 64.41
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472 ARGENTO, MARIA DE LOS ANGELES 23143803 64.36
473 RIGONI, ARIEL 25481472 64.32
474 BENITTI, ROMINA GISELA 30864703 64.32
475 CHERVO, ANDREA CAROLINA 31383414 64.26
476 RETAMOSO, MARIA ROSA 22015594 64.18
477 DELGADO, MARIA EUGENIA 28333365 64.15
478 SOSA, ADRIANA BEATRIZ 25243027 64.12
479 BEJARANO, JORGE DANIEL 28132754 64.06
480 SUELDO, MARIA DEL CARMEN 24831064 64.05
481 SANCHEZ, GERMAN RENE 24233488 64.02
482 PEREYRA, CLAUDIA RAQUEL 24202226 64.02
483 RAMIREZ, GABRIELA FERNANDA 27427953 63.97
484 BONIN, GRACIELA BEATRIZ 17966117 63.91
485 MARQUEZ, ROSA MARIA CECILIA 29269834 63.87
486 CASTAÑO, VALERIA ELIZABETH 25773187 63.82
487 BOGDAN, VANESA SOLEDAD 31976275 63.82
488 FRANCO, MARIA JULIANA 27492165 63.74
489 BRONDI, ILEANA GISELA ROSALIA 28135847 63.72
490 REYES, NOELIA GABRIELA 25416354 63.70
491 MORALES, SILVIA MAURICIA 14998442 63.70
492 TORRILLA, ROMINA GUADALUPE 31017050 63.68
493 REY, MARIA EVANGELINA 24958726 63.62
494 PLAUMER, FLAVIA CRISTINA 31961182 63.60
495 MALDONADO, LAURA ELINA 28667002 63.55
496 CALDERADA, DORA ELIZABETH 23144573 63.54
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497 MONTORFANO, LUDMILA SOLEDAD 31724826 63.53
498 POSANZINI, DANIEL OSVALDO 27068613 63.52
499 ARLETTAZ, MARISA DANIELA 23275638 63.41
500 RUBINICH, ALBERTO JOSE 23210411 63.28
501 GAITAN, ANA MARIA 21978985 63.25
502 FRITZLER, LUIS FEDERICO 30622042 63.24
503 OCAMPO, SERGIO DARIO 18280390 63.20
504 BACCON, SILVIA BEATRIZ 23539434 63.18
505 BORDON, JESICA NEREA 31199949 63.04
506 CULPIAN, FEDERICO JAVIER 29678398 63.02
507 CABRERA, MARIELA CARINA 20656064 62.90
508 NIZ, VALERIA EMMA 26809378 62.88
509 JARA, ADRIANA RAQUEL 27609222 62.88
510 BURGOS, SUSANA GRACIELA 25564602 62.84
511 CARBALLO, RAMON MARIA 23386651 62.74
512 BOURREN MEYER, MONICA BEATRIZ 24696697 62.73
513 DIAZ, ANDRES 29988147 62.65
514 IBARROLA, JUAN CARLOS 27568183 62.62
515 GATTI, EMMA ESTEFANIA 29121236 62.59
516 RAMIREZ, PATRICIA PAOLA 24488502 62.58
517 CHAPUIS, ELSA  NILDA 12853552 62.55
518 NASSER, GEORGINA MARIA NOEL 27006306 62.47
519 GALVEZ, CLAUDIA ANDREA 25398614 62.46
520 CASAS, FLAVIA  BELEN 30514441 62.46
521 BONOMI, ENRIQUE SANTIAGO 32291282 62.42
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522 MELA, MARIA GABRIELA 29611289 62.27
523 CHARFULIO, LUIS ALBERTO 21696649 62.20
524 CASTILLO, MARIA DEL CARMEN 24493572 62.18
525 RAMIREZ, ERNESTO ALEJANDRO 24958513 62.17
526 TISCHLE, NANCY NOEMI 29324699 62.15
527 VELOZO, ARIEL MANUEL 25937578 61.83
528 LEDEZMA, JESICA DEL LUJAN 32580299 61.78
529 MAC  YNTYRE, ERNESTO 26332538 61.72
530 RIQUELME, ALDO ANDRES 25947943 61.72
531 GIACCIO, TELMA ANGELICA 24419028 61.68
532 AROSTEGUI, SILVIA VERONICA 25065056 61.59
533 LUNA, ALINA MARIANA 28333459 61.59
534 MAZZO, FLAVIA ELISA 31168242 61.46
535 CORDOBA, KAREN ALICIA 33679344 61.38
536 BUSTOS, OSVALDO MATIAS 32717946 61.28
537 SAUTHIER, ADRIANA SOLEDAD 29620829 61.28
538 TORRESIN, ROMINA SOLEDAD 29520697 61.11
539 QUINODOZ, MARIELA DEL CARMEN RAMONA 24223216 61.01
540 ACEVEDO, SILVIA GABRIELA 30188625 60.94
541 LOPEZ, SILVANA ANDREA 29768796 60.93
542 SEGOVIA, ANA CAROLINA 31211261 60.87
543 RODRIGUEZ, MARIA MAGDALENA 24594339 60.85
544 ALMADA, STELLA MARIS 27599214 60.80
545 PRINA, CLAUDIA MARIA 20189147 60.74
546 ROMERO, FELIX JUAN PASCUAL 29286417 60.73
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547 SCHALLER, CESAR AUGUSTO 27138785 60.60
548 NIERES, LAURA ANALIA 26332822 60.56
549 YANOVSKY, DINA ELENA 26436512 60.35
550 GIMENEZ, ISABEL MIRTA GLORIA 23619655 60.17
551 ACOSTA, GERARDO HERNAN 31788270 60.13
552 SAVIO, MARIANA  CAROLINA 27205270 59.96
553 ANDREOTTI, JOSE LUIS 24817342 59.67
554 MORILLA, GIMENA ANALIA 30863889 59.55
555 RIGONI, MARIA DEL ROSARIO 29322749 59.19
556 LODI, VERONICA PAMELA 31537440 59.02
557 CAÑETE, JESICA ELIANA 28650192 59.00
558 OERLTY, LUIS CEFERINO RAMON 20248668 58.91
559 RUSSIAN, ANALIA JOSE 23190459 58.03
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560 KESSELMAN, MARIA VERONICA 21795770 86.14
561 NOCETI, MARIA LORENA 23143794 83.10
562 FERRER, MARIA FLORENCIA 24218048 80.36
563 FLORES, GRACIELA MARIEL 29169474 78.98
564 LOPEZ ORTIZ, MARIA JOSE 27835164 78.35
565 LOPEZ, FLAVIA LORENA 24264510 76.00
566 CEVASCO, MATIAS LUIS EMILIO 27618778 74.73
567 RODRIGUEZ, MARA 23002258 73.37
568 CAZZATTI, IRIS ALBINA 24467469 72.81
569 VAN HAUVART, JOSE LUIS 22517198 70.80
570 CALERO, SILVANA EVANGELINA 24494327 70.33
571 CAINO, DARIO MIGUEL ANGEL 27833816 69.23
572 PEREZ GARNIER, MIRIAM GISELA 30286802 64.23
573 LOPEZ, NIDIA GABRIELA 18006770 63.64
574 DE GIUSTO, ADRIANA SOLEDAD 25861749 62.82
575 BUFFA, MARIANO MATIAS 26394779 58.20
576 FERNANDEZ, GISELA MARIA ESTHER 29325643 57.94
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577 QUINDT, SONIA ELIZABETH 26519508 76.99
578 CAFFARO, LIDYA ALEJANDRA 21912130 65.72
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1 MORALI, ELENA CAROLINA 25018964 88.08
2 BOZZANO, CECILIA IRENE 17162176 86.00
3 TIMONE, CESAR LEONEL 27812965 83.20
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1 BAFFICO, MARIA EUGENIA 26989690 94.79
2 PROTZMANN, MARCOS SEBASTIAN 31862677 91.36
3 BURGOS, SERGIO OMAR CEFERINO 24236465 86.27
4 CUELLO, MARCOS ARIEL 30106930 85.98
5 NOCETI, MARIA LORENA 23143794 85.89
6 BALLAY, MIGUEL ANGEL 28661978 84.58
7 GALEANO, HERALDO MARTIN 23165751 84.07
8 ZAPATA, MARINA CELESTE 26760648 83.75
9 MORALI, WALTER DANIEL 26830921 83.46
10 BOZZANO, CECILIA IRENE 17162176 82.50
11 ALBORNOZ, JUAN CARLOS 25907351 81.97
12 DE VECCHIO, SERGIO AUGUSTO 22267023 81.63
13 PARE, FERNANDO ELVIO 20089324 80.47
14 LANDRA, CONSTANZA MARIA ARACELI 29370909 80.03
15 HERLEIN, MAURO ANTONIO 29795158 78.85
16 CHAPIER, MARIA CELESTE 31248232 78.85
17 OTERO, VICTOR HORACIO 24399684 78.75
18 PANNUTO, MARTIN JAVIER 22737181 78.18
19 SANABRIA, JORGE ALBERTO BONIFACIO 22514296 78.09
20 VERA, TANIA LIA LUZ 25616152 77.74
21 QUINDT, SONIA ELIZABETH 26519508 77.71
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22 CORDOBA, RICARDO FABIAN 24243973 77.51
23 POLINELLI, JAVIER MANUEL 23619119 76.88
24 GAMBOGGI, DIEGO ALBERTO 27346601 76.68
25 ARANGUIZ, NATALIA MABEL 24946734 75.91
26 CRETTAZ, NANCI GABRIELA 24834649 75.82
27 DUTRA, CLARO FABIAN 28983210 75.30
28 JUANNAZ, JUAN PABLO 33503325 75.24
29 SIVILLA, ERNESTO JOSE 21101279 74.63
30 RETAMAR, VIVIANA SOLEDAD 29794564 74.55
31 CAFFARO, LIDYA ALEJANDRA 21912130 74.23
32 CONTE, ESTEBAN MIGUEL 28313444 73.83
33 TOLEDO, RODRIGO RUBEN 26418535 71.68
34 GOMEZ, MARTIN EZEQUIEL 30079597 71.65
35 KOLMANN, JAVIER ALBERTO 21912155 71.62
36 LEDESMA, LISANDRO ENEDIN 23975658 70.49
37 CONTE, HECTOR OSCAR 29895730 70.07
38 RIGHELATO TIMONI, MARIA GABRIELA 29024796 69.75
39 MARCHESSI, GABRIEL CEFERINO RAMON 33216303 69.71
40 GOMEZ RUBIO, OSCAR CELIO 32580730 69.44
41 MILICICH, ALEJO HERNAN 26751136 69.17
42 MULLER, WALTER LUIS 18518566 68.95
43 MACHADO, JOSE SEBASTIAN 27833204 68.89
44 ALBARENQUE, HUGO ALFREDO 11584899 68.74
45 BOSOMS, LUCIANO EDUARDO 25861427 68.74
46 COGNO, MARISA INES 25861213 68.25
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47 DA ROZA ALBORNOS, NEY LUIS 92239440 68.13
48 ZABALEGUI, MARIA VIRGINIA 25546304 67.57
49 TRONCOSO, CARLOS DANIEL 28959949 66.86
50 GOMEZ, MARIELA IRIS 23736209 66.53
51 SOTO, JUDITH MARIA BELEN 24834584 66.03
52 CHAVEPEYRE, EDGARDO JOSE 17850256 65.95
53 AGUIRRE, ROBERTO SALVADOR 22065520 65.88
54 SIEGWARTH, MAYRA MARIA DE LOS ANGELES 28675512 65.39
55 LARRONDO, GUILLERMO FERNANDO 28855699 65.27
56 GIAMBIRTONE, SARA NOEMI 22761409 64.52
57 WALLINGRE, JULIO ROBERTO 20882637 64.13
58 GIMENEZ, RAUL EZEQUIEL 27599491 61.91
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59 TOME, PAOLA VANESA 30284866 80.59
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60 SAUCEDO, ROSA CRISTINA 20577255 95.63
61 REVERDITO, NOELIA VERONICA 26538164 93.69
62 BAFFICO, MARCIA BEATRIZ 25937258 86.10
63 RUIZ, SILVIO RUBEN 21046167 84.89
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1 GATTI, WALTER DAMIAN 32600352 100.00
2 ALE, DANIEL FERNANDO 22198255 90.88
3 VALDEMARIN, NORBERTO ROMAN 21428028 89.13
4 MEIER, EMILIO MARCELO 28360115 85.11
5 LEANZA, ANDREA CAROLINA 26386212 84.78
6 ENRIQUE, ALEJANDRA MARIA 24817269 84.28
7 DEBIAGGI, MIGUEL ENRIQUE 22699283 77.02
8 BRUNO, MARIA CRISTINA 13411338 76.43
9 ARANDA, SERGIO NICOLAS 14609439 75.52
10 KUHN, MARIA BELEN 23092228 75.50
11 PEREZ, ALBERTO DANIEL 23911517 73.29
12 TRAVERSO, LAURA VERONICA 27136524 72.06
13 RAMAT, MARIANA 22906125 71.49
14 BRUNINI, JULIETA VANESA 30719731 71.28
15 GOTTE, FRANCISCA MARGARITA 26596019 68.83
16 DONDA, SILVIO ADRIAN 27478538 68.76
17 TSCHOPP, JORGE MAURICIO 28518604 68.22
18 ENRIQUEZ, MARIA DE LA PAZ 26321024 65.89
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19 SEGOVIA, ALICIA 27558872 99.57
20 ISAURRALDE, ROSA VALERIA 31351347 77.68
21 TORALES, LUIS ALEJANDRO 31706426 73.28
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22 MOREIRA, MARIA AGUSTINA 30094728 100.52
23 PUTALLAZ, SANDRA LILIANA 24488693 95.06
24 HERNANDEZ, ANA MARIA 22975485 91.34
25 RUIZ, SILVIO RUBEN 21046167 90.12
26 ETCHEVERT, MARCELO ALBERTO 20670378 89.71
27 TIMONE, CESAR LEONEL 27812965 89.59
28 MAGRI, MARIA LAURA 26729380 88.47
29 BAEZ, ANALIA ROXANA 22558475 87.44
30 BLANCHE, CARLA PAOLA 26740076 87.39
31 COGNO, CLAUDIO GASTON 23187424 86.22
32 MILLER, HECTOR EMILIO 29969453 86.12
33 GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 27739669 86.09
34 VELA, ADAN GERARDO 24627468 84.53
35 SCHLOTTHAUER, SANDRA MARIELA 23203003 83.05
36 CABANNA, NANCY BEATRIZ 24071453 77.07
37 GALEANO, HERALDO MARTIN 23165751 69.08
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1 VISO, DAMIAN  ANDRES 23304997 89.23
2 ALESSANDRI, OLGA ANALIA 27035617 86.00
3 LAPALMA, MAXIMILIANO FRANCISCO 23710234 80.49
4 VALENTI, MARIELA PATRICIA 23341515 74.41
5 ECHEVERRIA, MARIA FERNANDA 28209685 72.37
6 DELCASSE, CECILIA GUADALUPE 29855496 72.09
7 PARODY, MARIANA FLORENCIA 25065090 71.36
8 SOLIS, ADOLFO ENRIQUE RAMON 24596182 69.27
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1 CANEPA, MAURICIO FEDERICO 25140250 84.25
2 MILLER, HECTOR EMILIO 29969453 72.01
3 LUISELLI, NOELIA MARIA 26755207 67.94
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1 SAUCEDO, ROSA CRISTINA 20577255 98.25
2 RAMIREZ, MARISA CECILIA 28524766 92.40
3 GODOY, MARA ELIZABET 23583413 91.09
4 PEREZ PUIG, GIMENA ALBANA 25730483 90.14
5 SCHWARZ, CHRISTIAN DAMIAN 29630189 89.94
6 BOGADO, SILVIA ALICIA 23165691 89.46
7 SAINTE MARIE, MARIA ALINE 27835826 89.17
8 BOCHATAY, MARTIN ELADIO 28779061 88.92
9 MARTINEZ, ANDREA LORENA 23708285 88.29
10 WEINZETTEL, ELIZABETH 24899421 87.90
11 AYALA, MONICA NATALIA 26509659 87.69
12 MULLER ORSICH, FLAVIO ALEXIS MARINO 24532960 87.59
13 DEL DO, AYELEN DE LOS MILAGROS 29840764 86.88
14 ARNAO, CLAUDIA ALEJANDRA 24223213 86.70
15 ALMIRON, FABIANA GRISEL 27166821 86.54
16 RODRIGUEZ, NELIDA CAROLINA 26306792 86.20
17 HILT, SUSANA EVELYN 31093805 86.18
18 MAIDANA, MARIA EMILIA 28369774 86.15
19 ACOSTA, RITA GISELA 26033341 86.11
20 HEIDENREICH, SILVIA MILENA 25990803 86.02
21 CABRERA, MARIANA DALILA 27031381 85.88
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22 FERNANDEZ LARRABURU, MARIA INES 26223464 85.82
23 BENENCIO, MARIA GABRIELA 20515673 85.58
24 GRATTAROLA, ALEJANDRO EXEQUIEL 32224732 85.39
25 VEROLIN, CARLOS MARIA 26607565 85.39
26 CANEPA, MAURICIO FEDERICO 25140250 85.25
27 WAIGADT, MARIA MARIELA 28527525 85.04
28 VACCARO, MARIA FLORENCIA 28209594 84.94
29 MAGALLANES, MABEL VERONICA 26402569 84.87
30 FUCHS, VALERIA LORENA 28959265 84.86
31 NIZ, YANINA ANDREA 26610734 84.70
32 SANTUCCI BAUER, IVANA MATILDE 26900140 84.45
33 ZARATE, MARIA IVANA 24488572 84.44
34 RAMIREZ, MARTIN GONZALO 27558805 84.26
35 SULEIMAN, DEVORA BEATRIZ 29890303 84.19
36 VALIERO, EUGENIO ARIEL 26711678 83.98
37 BOGAO, RAMONA NOEMI 24149150 83.89
38 BAFFICO, MARCIA BEATRIZ 25937258 83.77
39 GEBHARDT, MARIA DE LOS ANGELES 29466148 83.68
40 CIS, HECTOR MARCELO 24223920 83.66
41 DETONA, MARLENE NIDIA 26709851 83.63
42 WOLLERT, JEZABEL ROMINA 27467707 83.58
43 CICHERO, GUSTAVO RAUL 27266143 83.43
44 MARTINEZ, SONIA CLAUDIA 18630151 83.36
45 FERNANDEZ, SANDRA ARACELI 31267990 83.35
46 SCHALPETER, MARCELO RUBEN 22024997 83.28
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47 MEGO, MARIA EUGENIA 25903201 83.25
48 PALAVICINI, PATRICIA LORENA 23932860 83.24
49 VIVAS, RAMON CRISPIN 20181618 83.14
50 CABANNA, NANCY BEATRIZ 24071453 83.14
51 DRI, GABRIELA MARIA 25714569 83.05
52 SCHUNCK, PRISCILA JANET 31539254 83.02
53 PEJER, MARIA LAURA 27856924 82.93
54 SILVA, MARIA LUZ 28238878 82.57
55 PADILLA, LAURA DANIELA 21997918 82.35
56 LESCANO, YANINA BELEN 24630588 82.32
57 WENDLER, VALERIA 26615556 82.07
58 POPP, FLAVIA VANESA 28527715 81.97
59 CORTÉS, MARIA MARGARITA 28349560 81.70
60 ARNST, VALERIA INES 27428482 81.67
61 JACOB, FABIANA CAROLINA 27739710 81.48
62 FIRPO, VLADIMIR ROGER NAHUEL 27835959 81.32
63 MONZON, GUSTAVO JAVIER 28809456 81.18
64 MONTAÑANA, IVANA MARTINA 28533685 81.13
65 BLUMHAGEN, ADRIANA SOLANGE 28333462 80.99
66 KINDERNECHT, GABRIELA LORENA 27836967 80.94
67 RODRIGUEZ, SILVINA DANIELA 28717233 80.75
68 FORASTIERI, ANDRES MAXIMILIANO 24488057 80.68
69 GRIFASI, LAUREANA CAROLINA 25937240 80.53
70 MINIGUTTI, PATRICIA 25861865 80.44
71 CAMARTINO, FLAVIO ENRIQUE 17963606 80.41
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72 SILLEM, MARIANELA JESICA 31910643 80.25
73 PANOZZO MENEGAY, WALTER OSCAR 24487208 80.19
74 FERRARI, JOSE LUIS 16360035 80.06
75 ROMERO, PAULINA ALEJANDRA 24630454 80.03
76 REVILLA, IVANA MAGALI 27558587 79.93
77 GUARISCHI, SOLEDAD ANDREA 25416795 79.90
78 PEREZ, MARTA DANIELA 26607432 79.76
79 LOPEZ, ADRIANA  SOLEDAD 26302889 79.76
80 BEL, LAURA ANALIA 24062319 79.57
81 OBISPO, URSULA NOEMI 24630048 79.45
82 ALBARRACIN, JAVIER ANDRES 29988265 79.37
83 YOB, JIMENA NATALIA 28526076 79.34
84 EMILI, JOSE MARIA 24899318 79.26
85 SALZMAN, NAZARENA SOLEDAD 29519603 79.26
86 MARTINEZ, HORACIO JOSE 24942420 79.22
87 AGUILAR, ANDREA SOLEDAD 29121143 79.22
88 PECETO, LAURA SILVINA 26033220 78.87
89 SEIMANDI, LORENA JORGELINA 25715037 78.74
90 MASETTO, MARIA ELENA 25806984 78.66
91 BARRETO, VALERIA YANINA 24590865 78.61
92 BLANCHE, CARLA PAOLA 26740076 78.47
93 GANDOLFO, ROMINA PAOLA 22342750 78.45
94 GONZALEZ, FATIMA MARIA GRACIELA 20098009 78.35
95 MARTINEZ, PATRICIA LORENA 28675020 78.15
96 ACEVEDO, LORENA EVANGELINA 25288187 78.07
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97 FERNANDEZ, MIGUEL ALCIDES 24223585 78.00
98 RODRIGUEZ, MARTIN ALEJANDRO 28723541 78.00
99 AGUIRRE, ANDREA ALEJANDRA 23850061 77.99
100 DALLA CARBONARA, MARIA DEL ROSARIO 24467305 77.98
101 VILLAVERDE, JORGE ELIAS 24594452 77.95
102 FRANCO, PAOLA ANDREA 25288268 77.92
103 BUSTAMANTE, SUSANA GRACIELA 23268771 77.67
104 FONTANA, SANDRA MARIA 23550940 77.64
105 ROMERO, MARIA GIMENA 25861172 77.57
106 REYNOSO, ROXANA CARINA 23131858 77.31
107 ROLHAISER, LUCRECIA VALERIA 29032432 77.18
108 LUNARDELLO, PAOLA ALEJANDRA 27607895 77.16
109 WALLINGRE, VANINA JACQUELINE 29472209 77.15
110 TIMONE, CESAR LEONEL 27812965 77.03
111 VEIK, VERONICA HAYDEE 24210567 76.99
112 CASTILLO, CARLOS ALBERTO 24066016 76.83
113 DURE, ROSANA NOEMI 20096379 76.80
114 FRANCISCONI, ADRIAN ALBERTO 25861742 76.60
115 ASCARGORTA, LORENA CECILIA 32077747 76.59
116 CHAPUIS, ELSA  NILDA 12853552 76.55
117 FERNANDEZ, MARA GABRIELA 28257849 76.52
118 FERRARI, DIANA MARIA 25266478 76.46
119 DUARTE, SANDRA MABEL 25173476 76.41
120 BARBOZA, NATALIA SOLEDAD 30171059 76.31
121 BOURLOT, OLGA ADRIANA 20100146 76.21
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122 GAREIS, PATRICIA ADRIANA 24399922 76.20
123 CACHENOT, MARIA SOLEDAD 23539592 76.11
124 FRANK, VICTORIA LORENA 28132207 75.89
125 FOLONIER, CLAUDIA ALEJANDRA 23619076 75.87
126 REBORD, MELINA LUJAN 27837472 75.87
127 LALLI, PAOLA ROSANA 24590942 75.84
128 GARCIA, GUSTAVO JAVIER 27006560 75.73
129 IBARROLA, JUAN EDUARDO 23932891 75.66
130 ROSSANO, HILDA RAQUEL 25625307 75.61
131 GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 27739669 75.60
132 HEIT, MARIA ROCIO 24245090 75.45
133 GRIEVE, GABRIELA PATRICIA 24281682 75.41
134 QUARTINO, MARIA EVANGELINA 29550238 75.32
135 VALIENTE, AMALIA GERONIMA 25123905 75.32
136 HUCK, DEBORA ELIANA 30244405 75.28
137 HERNANDEZ, ANA MARIA 22975485 75.25
138 CALDERON, NADIA 31961200 75.12
139 BALDO, MARIA VICTORIA 28779795 75.06
140 TRAPP, CARINA MABEL 25877645 74.91
141 DI LELLO, LORENA ROXANA ANDREA 25032844 74.85
142 MAGNE, LORENA MARIA 26033749 74.76
143 ASTORGA, ANALIA ELISABET 26392211 74.73
144 CEPEDA, SONIA MARIA DEL CARMEN 26650503 74.65
145 PLEM, JORGELINA FABIANA 27198963 74.61
146 LUNA, MARIA SOLEDAD 27492240 74.46
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147 HERNANDEZ, ARIEL MARTIN 27810995 74.43
148 EBERLE, DIANA EVANGELINA 30648642 74.42
149 QUINTANA, LUCIA ANDREA 28190261 74.02
150 GIMENEZ, DARIELA PAOLA 25065264 73.91
151 LEONARDI, JULIO ALBERTO 23836468 73.78
152 VISO, DAMIAN  ANDRES 23304997 73.77
153 RIOS, SUSANA GABRIELA 32485976 73.77
154 BALLATORE, JOSE AMADEO 23254498 73.67
155 PAGANO, LUCRECIA 23578886 73.66
156 MARTINELLI GONZALEZ, STELLA MARIS 20975025 73.65
157 DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES 28502798 73.65
158 RUBEL, PATRICIA 22261289 73.56
159 GARCIA, HERNAN FABRICIO 30519874 72.80
160 RIOS, MARIELA LORENA 26113047 72.77
161 ORTIZ, SOLANGE MARIA EMILCE 31230000 72.75
162 CARPANELLI, LUIS ANTONIO 25173493 72.69
163 MOREIRA, MARIA AGUSTINA 30094728 72.53
164 MIÑO, PEDRO OSCAR 23583451 72.51
165 MERCANCINI, IRIS GRACIELA 21425311 72.46
166 MENDOZA, ADRIANA DANIELA 30645403 72.38
167 FRANCESCHELLI, MARCELA FABIANA 21650189 72.33
168 VAQUIE, EMANUEL AGUSTIN 28667478 72.33
169 AUBERT, LUISINA AYELEN 30623877 72.18
170 VELARDIS, FLAVIA SABINA 28915656 72.00
171 DEVOTO, MELISA VANESA 29869515 71.87
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172 GADEA, VANESA CAROLINA 27293698 71.84
173 GELROTH, VERONICA ALEJANDRA 25907442 71.77
174 MONZON, MANUELA BEATRIZ 27507441 71.62
175 MALDONADO, LAURA ELINA 28667002 71.60
176 MANSILLA, NATALIA LORENA 24202444 71.47
177 REPETTO, GLADYS ANAHI 25687381 71.46
178 ARGENTO, MARIA DE LOS ANGELES 23143803 71.36
179 KLING, CRISTHIAN EDUARDO 32275242 71.36
180 JACOBSEN, GRACIELA MARIA 16992794 71.18
181 VERBAUWEDE, LUCIANA MARIA DE LOURDES 25392153 71.05
182 SCHOENFELD, VALERIA EDITH 32972121 71.05
183 BURGARDT, GRISELDA VANINA 26303750 70.96
184 GOÑI, DANIELA SUSANA 26877683 70.87
185 GUIBAS, MARIO ADRIAN MARTIN 28512315 70.87
186 BENEDETTI, SEBASTIAN 26755265 70.74
187 FRANCO, MARIA JULIANA 27492165 70.74
188 CARBAJAL, MARIANELLA CEFERINA 93689751 70.73
189 LOPEZ, STELLA MARIS 25173838 70.48
190 PONTI, CLAUDIA MARIA SOLEDAD 25773347 70.20
191 SANTO, SAVINO BARTOLOME 27599663 70.03
192 GOMEZ, GRACIELA SUSANA 27066176 69.92
193 PREISZ, LUCIANA VERONICA 29467336 69.86
194 LEVRAND, CAROLINA DEL CARMEN 20882500 69.81
195 VICARIO, MARIA DE LOS ANGELES 27490049 69.79
196 MOREIRA, MONICA SANDRA 24149014 69.65
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197 GIACOMINI, MARIELA PATRICIA 30796928 69.64
198 RAMIREZ, PATRICIA PAOLA 24488502 69.58
199 ODRIOZOLA, ANTONIO MARTIN 25711251 69.51
200 NIERES, MARGARITA BEATRIZ 25616218 69.44
201 RABUFFETTI, MELISA CAROLINA 31232602 69.40
202 PESCE, PATRICIO PAOLO 27840062 69.14
203 CELIS, CECILIA TERESITA 31084831 69.04
204 BOUVET, HEBE LIA 27810000 69.00
205 CANO, AIXA GISELA 25714546 68.98
206 AGUERA  ALBORNOZ, NOELIA MARIA BETANIA 33033825 68.91
207 JURADO, GONZALO MARTIN 31022689 68.82
208 BERLARI, ELBA GRISEL 23450121 68.68
209 BENITEZ, PABLO RAUL 29071262 68.66
210 MANCABELLI, ANGELA LILIA 14945453 68.63
211 OVELAR, SILVINA VERONICA 22660695 68.45
212 AREDEZ SAGUES, AMARILIS 23868817 68.26
213 LUNA, MARTA ISABEL 23539082 68.24
214 BARELLO, MARIA ELINA 22524665 68.04
215 ACUÑA, CRISTIAN EGIDIO 28832491 68.00
216 DALINGER, MARIA ELISABET 28684246 67.99
217 SUELDO, MARIA DEL CARMEN 24831064 67.90
218 PERRON, PATRICIA GRISELDA 23031186 67.80
219 RUIZ GARCIA, PATRICIA BEATRIZ 17552067 67.71
220 RAMIREZ, GABRIELA FERNANDA 27427953 67.47
221 MILLER, HECTOR EMILIO 29969453 67.41
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222 BRITOS, ALEXIS LUJAN 27031281 67.36
223 BORDIS DE MOSCHEN, MARISA ESTER 16531374 67.32
224 TORTUL, NATALIA 27833068 67.16
225 REICHEL, GEORGIA FABIANA 28349957 66.99
226 TOVANI, MIRIAM MARINA 23874973 66.91
227 GODOY, NANCY MARICEL 24513270 66.71
228 FUNES, YAMINA 24118341 66.55
229 PASTORINI, GUILLERMO ANIBAL 31394838 66.48
230 BIGNOTTI, NATALIA CELINA 27507248 66.29
231 BARCOS, SONIA MARICEL 27835506 66.27
232 CASTELLANO, MARIELA VALERIA 25131905 66.09
233 RETAMAL, MONICA GRACIELA 23493837 66.09
234 KAPPES, ERICA FABIANA 28763105 66.05
235 ALVAREZ, CELIA NOEMI 29678557 66.01
236 PELAYO, DIANA SOLEDAD 27467177 65.89
237 LEIKAN, GRICELDA VANINA 25392004 65.77
238 SALAZAR, ANDREA VERONICA 25894903 65.19
239 MADARASZ, VIRGINIA ESTHER 30457116 64.34
240 RETAMOSO, MARIA ROSA 22015594 64.18
241 BELLINGUERI, CINTIA ROMINA 23203170 63.51
242 NEIRONI, MIRIAM CRISTINA 30286520 63.44
243 CRESPO, IRIS SABRINA 28209592 63.40
244 MERLACH, NATALIA LORENA 24054425 63.34
245 GAITAN, ANA MARIA 21978985 63.25
246 VOLONTE, LAURA ISABEL 26802182 62.91
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247 MERCAICH SARTORE, LORENA ELIZABETH 27006175 62.67
248 GALVEZ, CLAUDIA ANDREA 25398614 62.46
249 BREPPE, ARIADNA ANDREA 22660636 62.45
250 ACUÑA, SANDRA STELLA MARIS 21647122 62.39
251 MAC  YNTYRE, ERNESTO 26332538 61.72
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1 BAFFICO, MARIA EUGENIA 26989690 96.50
2 TIMONE, CESAR LEONEL 27812965 94.12
3 ROMERO, LUIS  ALCIDES 25819130 92.05
4 NUÑEZ, SILVINA SUSANA 28458092 88.91
5 ASMIS NUÑEZ, MARIANO ANDRES 28758647 88.17
6 ZAPATA, MARINA CELESTE 26760648 85.98
7 FIOROTTO, DANILO ALFONSO 26467851 81.51
8 RIGHELATO TIMONI, MARIA GABRIELA 29024796 80.38
9 HERLEIN, MAURO ANTONIO 29795158 79.71
10 MARTINEZ, MIRTA CELIA 16048304 72.02
11 REPETTO, GABRIELA PAOLA 28650214 71.51
12 MOUSSOU, GUSTAVO ADRIAN 22975352 71.30
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13 BURGOS, SERGIO OMAR CEFERINO 24236465 90.77
14 BROS, PATRICIA VIVIANA 18362900 81.86
15 CEVASCO, MATIAS LUIS EMILIO 27618778 80.60
16 CONTE, ESTEBAN MIGUEL 28313444 78.81
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1 FIRPO, VLADIMIR ROGER NAHUEL 27835959 84.95
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1 BAFFICO, MARIA EUGENIA 26989690 96.50
2 QUINDT, SONIA ELIZABETH 26519508 96.27
3 BURGOS, SERGIO OMAR CEFERINO 24236465 93.92
4 ZAPATA, MARINA CELESTE 26760648 90.88
5 SCHREINER, YAMINA 25289242 89.42
6 SANABRIA, JORGE ALBERTO BONIFACIO 22514296 87.95
7 POLINELLI, JAVIER MANUEL 23619119 87.60
8 SOTTER, CLAUDINA INES 20527653 86.60
9 RETAMAR, VIVIANA SOLEDAD 29794564 86.19
10 RIGHELATO TIMONI, MARIA GABRIELA 29024796 83.88
11 OTERO, VICTOR HORACIO 24399684 83.53
12 HERLEIN, WALTER OSCAR 30621931 82.89
13 SOTO, JUDITH MARIA BELEN 24834584 82.88
14 CRETTAZ, NANCI GABRIELA 24834649 82.75
15 ARANGUIZ, NATALIA MABEL 24946734 81.11
16 CONTE, ESTEBAN MIGUEL 28313444 81.07
17 GAMBOGGI, DIEGO ALBERTO 27346601 81.03
18 MARCHESSI, GABRIEL CEFERINO RAMON 33216303 79.60
19 GALEANO, HERALDO MARTIN 23165751 78.64
20 CORDOBA, RICARDO FABIAN 24243973 78.53
21 PRATO, EDUARDO ANDRES 23975557 78.44
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22 HERLEIN, MAURO ANTONIO 29795158 78.31
23 LEDESMA, LISANDRO ENEDIN 23975658 77.77
24 MULLER, WALTER LUIS 18518566 77.29
25 ZARATE, CAROLINA SUSANA 29447446 76.32
26 TOLEDO, RODRIGO RUBEN 26418535 75.71
27 COGNO, MARISA INES 25861213 75.06
28 BOSOMS, LUCIANO EDUARDO 25861427 74.91
29 CONTE, HECTOR OSCAR 29895730 74.78
30 LANDRA, CONSTANZA MARIA ARACELI 29370909 73.11
31 MACHADO, JOSE SEBASTIAN 27833204 72.33
32 QUARROZ, FERNANDO GABRIEL 27809988 72.24
33 CARDOSO, MARISA ROSANA 23504277 71.99
34 MEDRANO, MARTIN MARCELO 25325798 71.50
35 DA ROZA ALBORNOS, NEY LUIS 92239440 71.41
36 ALBARENQUE, HUGO ALFREDO 11584899 71.15
37 MACHADO, HUGO CRISTIAN 24399769 70.57
38 REPETTO, GABRIELA PAOLA 28650214 70.11
39 CHAVEPEYRE, EDGARDO JOSE 17850256 69.52
40 AGUIRRE, ROBERTO SALVADOR 22065520 68.69
41 GIMENEZ, RAUL EZEQUIEL 27599491 68.12
42 SIEGWARTH, MAYRA MARIA DE LOS ANGELES 28675512 68.09
43 GOMEZ, MARTIN EZEQUIEL 30079597 67.94
44 GIAMBIRTONE, SARA NOEMI 22761409 67.78
45 LARRONDO, GUILLERMO FERNANDO 28855699 63.07
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 CARACTER: Docente 1er Defecto 

Orden Nombre Documento Puntaje

46 TOME, PAOLA VANESA 30284866 85.03
47 CANET, JOSE FRANCISCO 24467517 70.66
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Orden Nombre Documento Puntaje

48 REVERDITO, NOELIA VERONICA 26538164 105.11
49 VALDEMARIN, NORBERTO ROMAN 21428028 88.59
50 GHILARDUCCI, MARIA NATALIA 27557102 88.39
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